FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

/

- -

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nra. SOLICITUR BE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ECHA DE SOLICI TUD (dd-mmm-aaaa] //
12-IR-DVT-2018 11/04/2018 -
VIATICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
PELLIBOS - NOMERES DE LA O E ] UESTO QUE OCUPA:
(PELIDOS - NOMERES DE LA EL SERVIDOR MINISTRO DEL DEPORTE SUBROGANTE
Ibafiez Romero Roberta Xavier -
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
GUAYAQUIL ~GUAYAS/PORTOVIEIO-MANTA-MANABY/ESMERALDAS- OMBRE OE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DESPACHO MINISTERIAL
ESMERALDAS.
FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {(hh:mm) FECHA LLEGADA [dd-mmm-aaaa} HORA LLEGADA {hh:mm]
12-04-2018 09HOD 17-04-2018 22h30
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SER{I"\CIDS INSTITUCIONALES:
Sr. Roberto Ibafiez.
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
IAGENDA GABINETE PRESIDENCIAL
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aérea, terrastre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
] dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
N P
AEREO TAME Quito-Guayaquil « 12042088 | ashog|  12.04-2018, oshso””
/
. - b N
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUBVBqu”-POFtOVlEJD// 16_04_%__ 05h00 16:04-2018 |  10h00 9/
i~ ]
v
TERRESTRE INSTITUCIONAL Portoviejo-Manta,” 16042018 | 12000 | 16042018 - 1240~
L o e -
- s
TERRESTRE INSTITUCIONAL Manta Esmeraldas /1 042018 1 18h00 . 1604208 23h0
-~ - »
3 7
TERRESTRE INSTITUCIONAL Esmeraldas-Quite . 1" 15 042018 | 17h00 | 17-04-2018 22h30
-~ < Ve
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TiPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 1027301352
BANCO DEL PACIFICO AHORROS
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE ) SOLICITANTE o
|’ L
i o : /
/ s/
NOMB Q ERVIDOR NOMBRE DELACQ PONSABLE#‘E‘E}K URICAD SOLIC’!TANTE
momero Sr. Roberte [haﬁ z Romero
MINISTRO DEL DEPORTE SUBROGANTE MINISTRG DEL DEPORTE SUBROGANTE
C.C. 0914383252 \ /



.
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMIN 60;\( O 'S DELEGADO
A
7 ;

|3
NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
$r. Roberts Ibafiez Roimero
MINISTRC DEL DEPORTE SUBROGANTE

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de gue por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no axistir disponibilidad presupuestaria, tante la solicitud come fa
autorizacion quedaradn insubsistentes
o El informe de Servicios Institucionzles debera prasentarse dentro del
términe de 4 dias de cumplide el servicio instilucional
Estd prohibide conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepeion de las Méximas Autoridades o de casos excepcionalas
debidamente justificados per la Médxima Autoridad o su Delegado.




Zimbra:

l1de3

https://mail.deporte.gob.ec/h/prinnnessage?id=c:238] 1 &tz=Americ...

ribanez@deporte.gob.ec

De : Eveiyn Mora <emora@deporte.gob.ec>
Asunto : Re: Alcance correo electrdnico de compra de pasaje aéreo,
Para : Roberto Ibafiez <ribanez@deporte.gob.ec>
CC : Carios Loor <cloor@deporte.gob.ec>, Maritza Chiliquinga
<mchiliquinga@deporte.gob.ec>
Estimada

Remito el pasaje solicitado

mig, 11 de abr de 2018 12:22
2 ficheros adjuntos

T arjeta de Crédito / Credit Card

Walor Totai / Total Amount

~ FP2695060316062

102,35

Ida Salida Llegada Tarifa
Quito-Guayaquil

12 abril 2018 9:00 9:50 FLEXIBLE
193

iPara realizar cambios en su itinerario, escriba a- / To change your itinerary, please contact:

{€ ervgs@tgme,qomfc

| _ Todos los derechos res

__TAME, Linea Aérea del Ecuador
dos, 2016_

"Cuidemos el Medio AmEiente, por' favor, no imprima este correo electrénico si no es necesario. En caso de ser obligatorio

emplee papel reutilizado el que esté impreso por la otra cara."
Este mensaje ha side analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
Y se considera que esta limpio.
Gracias. Su compra fue realizada satisfactoriamente.

Thank you. Your purchase was carried out successfully. Please find the details of your transaction

below.

Satudos Cordiales,

Evelyn Mora

DIRECCION ADMINISTRATIVA

MINISTERLIOG DEL BEPORTE

=3spar de Vilan ool E10-122 v & g2 Ducembra
Tulf + f503 R Bxt 2212

wiw, deponte.gob.ec

Quite - Fouador

GORBREERNOD NALIONAL PE
LARESURLIC A DFL FCUADOR

23/04/2018 16:51






Zimbra: , https://mail.deporte.gob.ec/h/pri ntmessage?id=C:2381 1 &tz=Americ...

De: "Maritza Chiliquinga” <mchiliquinga@deporte.gob.ec>
Para; "Carlos Loor" <cloor@deporte.gob ec>, "Evelyn Mora" <emora@deporte. gab.ec>

CC: "Roberto Ibafiez" <ribanez@deporte.gob.ec>, "Xavier Salvador" <xsalvador@deporte.gob.ec>
Enviados: Miércoles, 11 de Abril 2018 11:25:27

Asunto: Alcance correo electrénico de compra de pasaje aéreo.

Por disposicidn del sefior Ministro Subrogante, solicito se digne autorizar a quien corresponda autorice la compra del pasgje aéreo de
acuerdo a la siguiente ruta:

Sefior Roberto Tbafiez Romero
Salida: Quito-Guayaquil el 12 de abril de 2018 a las 10000
[l retorno to utilizarg el pasaje agreo de Residencia de fecha 16 de abril de 2018,
Con respeclo al pasaje abierto del vuelo EQ302 GYE-UIO, lo utilizara en una proxima ocasion.
Gracias por su ateneion.
Saludos Cordiales,

Maritza Chiliquinga

ASISTENTE DESPACHO VICEMINISTERIAL
MINISTERIO DEL DEPORTE

Caspar deillarroel £10-1232 v 4 de Dicembre
Telf, + (543 2} 295-9260 Bxt: 2014
www.depaorte.gob ac

Quito - Ecuador

LB
MRS R ‘?g’
Ll beponTe i P by ek

* GLBILRNG NACIONAL Dis
I L ARERUI WA T3 KT ADER

Maritza Chiliquinga.JPG
29 KB

Evelyn Mora.JPG

28 KB
De : Maritza Chiliquinga <mchiliquinga@deporte.gob.ec> mié, 11 de abr de 2018 11:25
Asunto : Aicance correo electrénico de compra de pasaje aéreo, #1 ficheros adjuntos

Para : Carlos Loor <cloor@deporte.gob.ec>, Evelyn Mora <emera@deporte.gob.ec>

C€C : Roberto Ibafiez <ribanez@deporte.gob.ec>, Xavier Salvador
<xsalvador@deporte.gob.ec>

Por disposicién del sefior Ministro Subroganie, solicito se digne autorizar a quicn corresponda autorice la compra del pasaje aéreo de
acuerdo a la siguiente ruta;

Sefior Roberto lbafiez Romero

Salida: Quito-Guayaquil ¢l 12 de abril de 2018 & las 10h00

Etretorno lo utilizara el pasaje adreo de Residencia de fecha 16 de abril de 2018.

Con respecto al pasaje abicrto def vuelo EQ302 GYE-UIO, lo utilizard en una préxima ocasion,

Gracias por su atencion,

> de 3 23/04/2018 16:51






Zimbra: hitps://mail.deporte.gob.ec/ h/printmessage?id=C:23811 &tz=Americ...

Satudos Cordiales,

Maritza Chifiquinga

ASISTENTE DESPACHO VEICEMINISTERIAL
MINISTERIO DEL DEPORTE

Gaspar de Villarrost E10-122 v 6 de Diciernbra
Telf: + {593 2} 396-9200 Ext. 2016
www.deporte.gob.ec

Quite - Ecuador

Y 5 GOBIERNG SALIGNAL (5
3 LA REFURI A LE 5= 2% Lo BRY 41371

‘ Maritza Chiliquinga.JPG
+ o gke= 29K

3 de 3 23/04/2018 16:51






Zimbra: https://mail.deporte.gob.ec/h/printappointments?i 1=23978-2

Zimbra: ribanez@deporte.gob.e:

<! PLAN NACIONAL DE RESPUESTA ANTE DESASTRES ] Agenda

Asunto : PLAN NACIONAL DE RESPUESTA ANTE DESASTRES
Ubicacién : Plaza Civica Eloy Alfaro, Manta
‘Fecha : lunes 16 de abri! de 2018 del 13:00 - 13:30  GMT -05:00 Colombia

Organizador: : "Roberto Ibafiez" <ribanez(@deporte.gob.ec>>

ldel 16/04/20






Institucion;
MINISTERID DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACH
Unid. Ejaqm;
MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 33 19 I a I 1
Unid. Dease:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTOQ RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

— ST

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACY PEM UBG FTE  oORG N Prest DESCRIPCION MON'
01 0 000 00f 530309 701 o001 0000  oooo Viaticos y Subsisloncias en i Intetiot $29,04!
TOTAL PRESUPUESTARIO $29,94¢
TOTAL
SON: VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION:

EN ATENCION AL MEMORANDO NAQ. MD-DF-2018-0082 CERTIFICO LA DISPONIBILIDAD PAESUPUESTARIA PARA EL PAGO DE VIATICOS AL INTERICR PO
COMISION DE SERVICIOS HEALIZADA POR LOS FUNCIONARIOS DE ESTA CARTERA DE ESTADO, CORRESPONDIENTE AL DESPACHO Y VICEDESPACHO
MINISTERIAL, QUE CONSTA EN ELL POA 2018 DE GASTO CORRIENTE DE LA DIRECCION FINANGIERA.

)

DA%;;@EBQ_BACION
T ESTADO ] P o APROBADO:
as, 2 YA

APROBADO

FECHA:
19/01/2018

N3
NN PR






FORMULARIQ INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

l Ministerio
! del Deporte

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTQRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd‘mmm—aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES

12-IR-DVT-2018 18-04-2018 |

DATOS GENERALES ©

APELLICOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ibafiez Romero Roberto Xavigr MINISTRO DEL DEPQRTE SUBROGANTE
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIQ INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
GUAYAQUIL —GUAYAS/PORTOVIEIO-MANTA- DESPACHO MINISTERIAL
MANABI/ESMERALDAS-ESMERALDAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Roberto thafiez.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE:

Jueves 12 de abril de 2018 /
09h00 Salida Quito-Guayaquil
09h50 Llegada a Guayaquil -
1}  10h30 Reunién con la Comisién Alto Rendimiento para el andlisis de la planificacién de los deportistas del Plan de Alto
Rendimiento.
2}  15h00 Reunién en la Coordinacién Zona) 5 referente a varios temas.
3)  13h00 Invitacién Coct}lde hienvenida para los clubes centenarios de tenis en el Guayaquil Tenis Club.
Viernes 13 de abril de 2018
4)  09h00 Reunidn de trabajo con el sefior .Augusto Moran, Presidente del Comité Olimpico Ecuatoriano.,
Sabado 14 y Domingo 15 de abril de 2018
Pernocta en su lugar de Residenci
Lunes 16 de abril de 2018 /}
05HO0 Salida de Guayaquil
10h00 Llegada a Portoviejo
5) Reuni¢n de Gabinete Presidencial en Portoviejo
6)  Plan toda una Vida ipplementada por la Vicepresidencia.
Salida de Portoviejo 12h0o /
Llegada a Manta alas 12h40
13h30 Plaza Civica Eloy Alfaro, Manta
7}  Reunionde Gaky}ete Plan Nacional respuestas ante desastres.
Salida de Manta 18h00
Llegada a Esmeraldas 23h40
Pernocta en Esmeraldas
Martes 17 de abril de 2018
8) Reunidn de Gahineté Presidencial en Esmeraldas
9} union de trabajo en la Coordinacién Zonal 1
17h00 Salida de Esmeraldas
22h30Llegada a Quito. _.-

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA 12-04-2018 / 17-04-2018 cumplimiento del servicio institucional, desde 1a salida del lugar de
dd-mmm-zaa : residencia o trabaje habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 09h00 / 22H30/ institucional segin sea el caso, hasta su ltegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE




TIPQ DE
SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
{Aéreo, terrestre, NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmnr-aaaa hh:mm
AEREO TAME Quito-Guayaqui 12-04-2018 09h00 12-04-2018 09h5Q~
Guayaquil-
TERRESTRE INSTITUCIONAL Portoviejo 16-04-2018 05h00 16-04-2018 10h00
TERRESTRE INSTITUCIONAL Portoviejo-Manta 16-04-2018 12h00 16-04-2018 12h40
TERRESTRE INSTITUCIONAL Manta-Esmeraldas 16-08-2018 18h00 16-04-2018 23h40 7
ldas-Cui -
TERRESTRE INSTITUCIONAL Esmeraldas-Quite 17-04 2018 17h00 17-04-2018 22030
OBSERVACIONES: No se presentaron observacionds durante la agenda programada .
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR CO |oiwof / NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del

NOMBRE DE LA O EE SERVIDOR
sr. Roberto |bafrez Romero
MINISTRQ DEL DEPZRTE SUBROGANTE

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicias institucionales sea
superior al ndmerc de dias autorizados, se deberda adjuntar I3
autorizacidn por escrito de la Mdxima Autoridad o su Delegado

e

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

COMISIONADO

FIRMA DE LA~ MAXIMA AUTORIDAD C SU DELEGADO

NOMBRE Dt LA O EL RESPONSABI;EDE LA UNIDAD SOLICITANTE

z Romero

Sr. Roberte [baf
MINISTRC DEL DEPORTE SUBROGANTE

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NGMINEDCRA O SU DELEGADO
Sr. Roberto {bafiez Romare
MINISTRQ DEL DEPORTE SUBROGANTE

i

¢




ETKT2692134544408C1
FECHA/DATE: 12APR

VUELO/FL1I GHTO 3 0 5

IBANEZ/ROBERTO
DE/FROM:QUITO
A/TO: GUAYAQUIL

ASIENTO/SEAT: 1 3 A
EQUIP/BAGT:

REFERENCIA: 42

VIP
tame
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AGENDA VICEMINISTERIAL

MARTES 17 DE ABRIL DE 2018

PROVINCIA LUGAR ACTIVIDAD TEMA OTROS PARTICIPANTES OBSERVACIONES
istema Int do . . . . .
Esmeraldas Sistema Integra Comision Consejo Sectorial de lo Social. Ministros
ECU911 Esmeraldas.
Coordinacion Zonal 1 se reunié con )
Esmeraldas Coordinacién Zonal 1. Visita q. , eu ) Coordinadores.
Ministro {s) para temas varios.




